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Stem mitt hjarta til lovsong

Lovsongen tonar frå alt det som lever,
tonar frå brusande fossar og hav.
Stem også, Jesus, mitt hjarta til lovsong,
lær meg å takke for alt som du gav.

Kvitrande fuglar og angande blomar
syng om den evige, himmelske fred.
Heile naturen er full av di ære,
sjela mi tonar i lovsongen med.

Herre eg ser deg i alt dette vakre,
ser deg i alt det du skapte på jord.
Ser deg i sola, i stormen, i regnet,
ser deg i alt det som veks og gror.

Stem då, å Herre  mitt hjarta til lovsong,
la meg få spegla din himmel av.
La meg få vera ein tone frå himlen,
lær meg å takke for alt det du gav.
  Haldis Reigstad
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DEN NORSKE KIRKE
Hof, Eidsfoss og Vassås sokn

Kontaktinformasjon
Kontor for Holmestrand kirkelige fellesråd er nå på Herredshuset i Hof. 
Kontaktopplysninger finnes nedenfor. Alle henvendelser om gudstjenester, 
kirkelige handlinger og øvrig drift rettes hit. Det samme gjelder forespørsel 
om bruk av kirkene til f. eks konserter.
Det kan også tas direkte kontakt med rådsledere og ansatte i Hof, Eidsfoss 
og Vassås sokn; for gjensidig informasjon, avtale samtaler eller møter e.l. 
Nærmere opplysninger står i oversikten under.

Dåp meldes kirkekontoret 
senest 2 uker i forveien, slik at tid 

for dåpssamtale kan avtales.
Vigsel meldes i god tid.

HOLMESTRAND KIRKEKONTOR
Adr: Hofslundveien 5, 3090 Hof
Tlf: 33 06 40 50
E-post: post.holmestrand@kirken.no
Sekretær: Hilde Beate Backe
Kontorets åpningstider: Tirsdag 12:00-15:00; 
onsdag-fredag 09:00-13:00
Bankkonto: 1638.17.70706
Organisasjonsnr.: 976 990 552

Hjemmeside: www.holmestrand.kirken.no
Facebook: Kirkene i Hof

HOF, EIDSFOSS OG VASSÅS SOKN
Kontaktopplysninger: Se Kirkekontoret.
Facebook: «kirkene i Hof»
Bankkontonr 1506.05.12490
Organisasjonsnr.: 920 171 265

Holmestrand kirkelige fellesråd
Leder: Lars Olav Bøe
Mobil: 992 94 212
Epost: lb655@kirken.no

Hof, Eidsfoss og Vassås menighetsråd
Leder: Randi Haavik
Mobil: 481 50 208
Epost: randi.haavik@online.no 

Ta direkte kontakt med den enkelte 
ansatte etter behov

Ansatte:
Kirkeverge: Øivind Eismann
Mobil: 900 84 922
Epost: oe273@kirken.no

Økonomiansvarlig: Marianne Aass Bekke
Mobil: 957 23 213
Epost: mb899@kirken.no

Sokneprest: Knut Skjeldal
Mobil: 959 43 200
Epost: ks685@kirken.no  

Organist: Aare-Paul Lattik
Mobil: 986 72 812
Epost: aarepaul@yahoo.fr

Kirketjener: Anne Lene Gravdal
Mobil: 952 89 003
Epost: ag365@kirken.no

Diakon: Andreas Herwig Buer
Mobil: 938 65 458
Epost: ab565@kirken.no

Undervisningsleder og trosopplærer for Hof: 
Ingvild G. Heier
Mobil: 957 30 316
E-post: ih228@kirken.no

Driftsleder i Hof/økonomi-medarbeider: 
Isabella Hesby Johnsen
mobil: 472 57 438
E-post: ij328@kirken.no
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Gode og lovende tall
Det er alltid hyggelig å melde 
om gode tall. Men denne 
gangen veit jeg ikke helt hvilket 
bein jeg skal stå på når jeg 
forteller om årets resultat fra 
Fasteaksjonen: 58 620 kroner! 
En helt utrolig ny rekord er 
altså satt, og jeg er utrolig 
stolt, fornøyd og takknemlig 
over den fantastiske innsatsen 
fra konfirmantene sin side, og 
all givergleden som dette store beløpet 
vitner om.

Årsstatistikken for 2024 forteller det 
samme: Det ble gitt 156 778 kroner i 
ofringer i gudstjenestene i vårt sokn 
i fjor. Dette er også solid ny rekord i 
forhold til de årene jeg har kjennskap til 
fra 2008. Blant annet kom det inn nesten 
20 000 kroner til misjonsprosjektet vårt i 
Thailand; noe som er langt over målet vi 
har hatt. Derfor har vi økt denne summen 
til 15 000 kroner, da vi fornya avtalen 
med NMS.

Også andre tall er varmende lesning i 
statistikken vår. Blant annet holder tallet 
på dåp seg veldig høyt. I 2024 ble det 
24 dåp – en liten nedgang fra 2023 hvor 
vi nådde 30. Men så langt i 2025 er vi 
kommet opp i 18 dåp, og da ser det 
fortsatt veldig lovende ut med tanke på 
antall nye medlemmer i kirken. Ekstra 
artig er at fem av disse er konfirmanter 
eller voksne!

Tallet på vielser har også tatt 
seg opp igjen etter pandemien. 
I 2024 ble det gjennomført 12 
vielser i vårt sokn, samt to 
forbønnshandlinger. De fleste 
av disse skjedde på Eidsfoss, 
og flere av dem i friluft. Vi 
prøver å etterkomme ønskene 
fra de kommende ekteparene, 
og legger til rette for ulike typer 

vielser når det gjelder sted eller antall 
gjester til stede.

For 2025 står det 10 vielser på planen 
for soknet vårt. Det ser altså lovende ut 
i år også!

Men årsstatistikken er ikke bare gode 
tall. Det ble foretatt 27 begravelser/
bisettelser i løpet av fjoråret. Her ligger 
det mye smerte gjemt i det tallet. Jeg 
tenker særskilt på dere som mista en av 
deres kjære så brått og uventet!

Til slutt de aller varmeste tallene. For selv 
om antall gudstjenester ble redusert etter 
den nyeste forordningen, var frammøtet 
til gudstjenestene på 3372. Og tallet på 
nattverdgjester steg til 627 – også det ny 
rekord!

Takknemlig hilsen fra
Sokneprest Knut Skjeldal
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Velkommen til 17. mai i Hof  
 
• 10.00 Gudstjeneste i Hof kirke

• 10.45 Hof skolekorps spiller på Veset - blomsteroverrekkelse ved to fra korpset

• 10.45 Flaggborg og kirkegjengere går til Hof Herredshus

• 12.00 Samling ved Hof Herredshus

• 12.15  17. maikomiteen ønsker velkommen v/leder Fredrik Alexandersen
 Allsang – 1 vers av Fagert er landet. Korpsene spiller
 Tale og bekransning ordfører Alf Johan Svele

Allsang – Frihetsdagen – Tekst: Ole Rønningen Melodi: Mathias Eick
 Tale for dagen v/elever ved Hof skole
 Allsang – 1 vers av Ja vi elsker dette landet. 
 Hof skolekorps og Hof Hornmusikk spiller til sangene

• 12.30 17. maitoget går fra Hof Herredshus – Grønsetfeltet (Grønsetveien) – 
gangsti til Torshaugfeltet – Veset – ned Torshaugveien – Frøyasvei – ut hovedveien 
og videre til Hofhallen.
Togoppstilling: Flaggborg, bunadskledde, Hof skolekorps, Hof skole, Eidsfoss 
barnehage, Espira Sundbyfoss barnehage, Hof barnehage, Rakkerungen 
familiebarnehage – øvrige innbyggere.
 
• 13.30 Samling ved Hofhallen for lokalt program i regi av FAU ved Hof skole
 
• 15.00 Gudstjeneste i Vassås kirke

Vennlig hilsen
Per Arne Sæther

Medlem av 17. maikomiteen i Holmestrand kommune

Velkommen til 17. mai i Vassås.                                

Gudstjeneste i Vassås kirke  kl. 15.                           

Tog til Granly med tradisjonell feiring med kiosk, loddsalg og leker.                                               

Mvh. Toril Auen Bergan 
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Nytt fra menighetsrådet
På menighetsrådets møte 
26.mars hadde vi besøk av 
diakon Andreas Herwig Buer 
som fortalte oss om sitt arbeid. 
Det var interessant å få vite 
mer om en diakons arbeid, 
og særlig hva vår diakon 
gjør. I forrige nummer av 
menighetsbladet var diakoni 
tema, og alle som ville kunne 
lese og bli bedre kjent med vår 
diakon og diakoniutvalget.  

Etter besøket hadde vi godkjenning 
av møteinnkalling og saksliste 
og godkjenning av møtebok for 
menighetsrådets møte 25.februar. Dette 
er faste saker på hvert møte. Det samme 
er informasjon til/fra Holmestrand 
kirkelige fellesråd, og informasjon fra 
grupper og utvalg i menigheten.

Vi behandlet en søknad om støtte til 
konfirmantleir. Innholdet i årsmøtet for 
Hof, Eidsfoss og Vassås sokn 22.april 
på Hof menighetshus ble gjennomgått. 
Det samme ble arbeids- og avviksliste 
for alle kirkene, og det ble referert fra 
prostibesøk i Nord-Jarlsberg prosti 
26.februar i Skoppum kirke.

En annen sak vi hadde til behandling 
handlet om nye stoler i Hof kirke. Biskopen 
i Tunsberg godkjente 13.januar i år 
menighetsrådets søknad om å fjerne til 

sammen tre benker i Hof kirke. 
De fremste på hver side blir 
erstattet med stoler som gir økt 
fleksibilitet, mens den bakerste 
benken som fjernes gir plass 
til barnekrok. Det er sendt 
søknad til stiftsdireksjonen 
(biskop og riksantikvar) om 
stoltype Nidaros med tre spiler 
fra Fyresdal Tre AS.

Siden menighetsrådet har fått 
henvendelser om å få montert et 
rekkverk fra portstolpen ved Hof kirke 
og litt nedover mot parkeringsplassen 
fordi mange synes bakken er bratt, 
behandlet vi også en sak om dette. Det 
skal være enkelt og tilgjengelig å komme 
inn i kirkene våre, og menighetsrådet 
vedtok derfor å be Holmestrand kirkelige 
fellesråd om å se på muligheten for 
å montere et rekkverk fra portstolpen 
ved Hof kirke og litt nedover mot 
parkeringsplassen. 

Det er en stor utfordring å få nye personer 
til å ta ansvar for menighetshuset. 
Menighetsrådet drøftet situasjonen og 
foreslo folk som kan være med på dugnad 
og kandidater til styret. Dette arbeidet 
pågår fortsatt, og menighetsrådet ber om 
hjelp til å finne villige personer.

Eva Margrethe  Lian
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Fordeling av konfirmantene 
i Hof, Eidsfoss og og Vassås 

kirker 2025 
FORDELING AV KONFIRMANTENE I HOF, EIDSFOSS OG VASSÅS KIRKER 2025 

VASSÅS KIRKE SØNDAG 25. MAI 2025: 

10:30:  
Solveig Akerholt 
 
Tyri Jensen Aarøe 
 
Ola Leikaas Bringaker 
 
 

12:30: 
Cilie Bergun 
 
Markus Haga Glenne 
 
Niklas Knoff Madvig 
 
Jimmi Opland Valmestadrød 

EIDSFOSS KIRKE SØNDAG 1. JUNI 2025 11:00:  

Thea Haavik Ims 
 
Anndrea Nicole Vicentino Johansen 
 
Mathea Sofie Teien-Skaug 
 
Trym Hvitås Hansen 
 
Kristian Nordby 

HOF KIRKE SØNDAG 15. JUNI 2025:  

10:30:  
Melissa Kopstad 
 
Kornelia Iren Leikaas 
 
Caroline Pareliussen 
 
Theo Bjerke Bjørnsen 
 
Olav Fjellestad Eikenes 
 
Isak Elvekrok 
 
Truls Rønneberg Furuheim 
 
Erik Korsgaard 
 
Sondre Nyheim 

12:30:  
Vanessa Hovland 
 
Tine Christina Ellingsen Ivesdal 
 
Emma Kofstad 
 
Linnea Langtangen 
 
Line Therese Olsen 
 
Josefine Lambert Sundby 
 
Ludvig Gamborg-Nilsen 
 
Olav Grov 
 
Emrik Rosnes 
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Konfirmant 2026
Konfirmasjonsdagen er en skikkelig 
festdag som du kan glede deg til! Her 
blir alle som er konfirmanter feiret i 
kirken. I gudstjenesten ber vi en bønn 
om at Gud velsigner deg, og om at Gud 
styrker deg på din vei videre i livet.
 
Datoer for konfirmasjon i 2026 er...
 Eidsfoss kirke:  31. mai
 Hof kirke:    7. juni
 Vassås kirke:  14. juni
 
Velg mellom to alternative
undervisningsopplegg:
Ettermiddagsundervisning
Møtes på Hof menighetshus annenhver 
tirsdag ettermiddag, rett etter skoletid.
Knut prest har undervisningen.
Konfirmantbibelen er læreboka vår.

Være med i koret Arising TenSing
Møtes i Holmestrand kirke kl. 14.30-16. 
Mat og prat fra kl. 14.30-15, og musikk 
fra 15-16. 

Undervisningsleder Ingvild Guttormsen 

Heier følger opp musikk-konfirmantene.
TenSing-gruppa gjør mye gøy sammen, 
og vil ha noen flere arrangementer enn 
de øvrige konfirmantene - blant annet 
en ekstra overnattingstur og konserter. 
Vi samarbeider med Sande og Botne, 
så her får du mulighet til å bli kjent med 
andre ungdommer i kommunen!

HEL-konfirmant
Vi erfarer at noen konfirmanter har 
utbytte av en tilrettelagt konfirmanttid. Vi 
tilbyr derfor et alternativ for konfirmanter 
med særskilte behov, kalt HEL– 
konfirmantopplegg. Konfirmanttiden skal 
være en meningsfull og spesiell tid for 
alle!

Ingvild Guttormsen Heier
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Lengst nord i Thailand bor sju grupper 
av fjellfolk som er etniske minoriteter 
i Thailand. Flere av disse er statsløse 
og blir diskriminert av storsamfunnet. 
Uten statsborgerskap og med mangelfull 
skolegang har ungdommer fra disse 
folkegruppene høy risiko for å ende opp 
i prostitusjon, narkotikamisbruk og ulike 
former for menneskehandel, både andre 
steder i Thailand og i utlandet. Mange av 
dem som blir igjen i landsbyene blir også 
utnyttet. Mange jobber både dag og natt 
på gummiplantasjer med veldig dårlig 
lønn. En del ungdommer fullfører ikke en 
gang barneskolen.

Men det finnes håp om forandring. 
Narongchai er luthersk prest i dette 
området og selv fra minoritetsgruppen 
akha. Sammen med kona Dao, betyr han 
en stor forskjell i mange familiers liv.

Misjonær Margrethe Reve Brandsæter 
møtte Narongchai og Dao i forbindelse 
med et seminar Den evangelisk-lutherske 

kirken i Thailand holdt om menneskehandel 
i Nord-Thailand. Det gjorde sterkt inntrykk.

– Jeg ble helt overveldet av alt disse to får 
til for sine lokalsamfunn, sier Margrethe.
– Dao jobber som frisør, men i tillegg 
driver hun lørdagsklubber for akha-barn i 
to menigheter.

Dao er svært opptatt av at lørdagsklubbene 
er for alle barn, ikke bare for de kristne 
barna. På lørdagsklubben får barna et 
varmt måltid. De synger kristne sanger 
og har morsomme aktiviteter sammen. 
Foreldrene hjelper til ut fra hvilke talenter de 
har. Og ikke minst får barna bruke sitt eget 
språk, akha-språket. Lørdagsklubbene er 
med på å hjelpe barna til å fortsette på 
skolen.

Akha-språket blir også brukt på 
gudstjenestene i kirken.

– Da vi var på gudstjeneste i menigheten 
til Narongchai og Dao, var det en kvinne 

Sammen som kirke i hele verden
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som tok ordet og takket for at NMS og 
menigheter i Norge står sammen med 
dem, forteller Margrethe.

– Datteren hennes har fått skolestipend 
fra hun var liten og har nå tatt en bachelor 
i engelsk. Når hun nå hadde vært på 
seminar om menneskehandel, forstod hun 
hvor viktig det var å være bevisst på hva 
slags jobbtilbud man burde ta imot og ikke. 

Vår menighet er med på den nasjonale 
aksjonen «Sammen som kirke i 
hele verden», som varer fra Kristi 
Himmelfartsdag til St.Hans. 

Sammen med kirken i Thailand er vi med 
på å gi barn og ungdommer fra undertrykte 
minoritetsgrupper i Thailand muligheten til 
å gå på skole og få utdanning. Utdanning 
beskytter barna mot menneskehandel. 
Utdanning gjør slutt på fattigdom. Tusen 
takk for din gave til dette arbeidet!

Misjonsutvalget 
v/Karen-Signe Zimmermann

NY REKORD FOR FASTEAKSJONEN!
Resultatet for årets fasteaksjon til Kirkens Nødhjelp er nå klart, og vi kan melde 
om ny rekord for Hof, Eidsfoss og Vassås sokn: Til sammen kom det inn 58 620 
kroner! 

Dette er mer enn 10 000 kroner over forrige topp-sum fra 2022, og det gir oss 3. 
plass blant menighetene i Vestfold. Vi er utrolig takknemlige og fornøyde med 
sluttsummen!

Tradisjonen tro hadde vi bøsseinnsamling tirsdag 8. april. Da kom det inn 17 
631 kroner i kontanter, og rundt 30 000 kroner på Vipps. I tillegg har vi fått flere 
gode enkeltgaver og et kirkeoffer med i den store sluttsummen.

Vi takker alle dere som har bidratt med store eller små beløp, og hyller 
konfirmantene som gikk med bøsser og samla inn så mye penger. Og så takker 
vi de foreldrene som var med og kjørte konfirmantene rundt omkring i bygda. 
En ekstra takk til Arnfinn Svendsen, som holdt orden på tellinga av pengene 
utover kvellinga.

Vi gjentar: Stor takk for innsatsen til dere alle!

For øvrig melder Kirkens Nødhjelp om at ved utgangen av april er det kommet 
inn 30,8 millioner kroner i hele landet.

KS

VIPPS 697433
Misjonsavtalen
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Spor av tro
Våren, bedehuset og kirken 

En samtale med Bjørg Else Wallumrød

«Hvitveisen gjør meg glad. Jeg 
kjenner en takknemlighet over 
å få oppleve våren enda en 
gang. Nytt liv overalt.» Hun må 
innrømme at hun savner våren 
hjemme på Bjerkreim hvor hun 
kommer fra. Naturen der er så 
annerledes. Fjell og lyngheier, 
mye bjerk og ingen granskog. 
Også er det alle lammene. Det 
kryr av dem. Jo, hun kjenner en lengt 
tilbake til alt dette på denne tiden av året.

Bedehuset stod sterkt på Bjerkreim. 
«Pappa var engasjert i å bygge et nytt 
bedehus på 80 tallet. Vi var en stor 
jentegjeng som gikk fra skolen og rett bort 
på bedehuset etter skoletid til jenteforening. 
Der fikk vi påsmurte brødskiver før vi sydde 
til en basar. Vi var og på bønnemøter på 
bedehuset. Det kunne jo ha skremt ei lita 
jente, men det gav meg trygghet å høre de 
voksne be høyt.»

Troen var og er en naturlig del av livet. 
«Jeg er vokst opp i en trygg kristen 
familie. Troen kom helt naturlig.» Bjørg 
Else har alltid kjent troen som et trygt 
fundament i livet. «For meg er det ikke 
noe alternativ, det er ikke noe annet som
gir livet en rikere mening. Det er godt å få 
hvile i noe som er større enn meg selv.»

Misjonen hadde en selvfølgelig plass på 
bedehuset. «Jeg satt på første rad og så
på lysbilder fra Afrika og Asia. Flere av 
mine slektninger har vært misjonærer. 
Det var så tydelig å se hvordan evangeliet 
gjorde en forskjell i menneskers liv. 
Misjonen har også styrket tanken om 

at alle mennesker er like 
myeverdt, enten du er født her 
eller der.»

Bjørg Else tok utdannelse som 
sykepleier og jordmor i Oslo. 
Mens hun var der, gikk hun ofte 
i Misjonssalen. Spesielt et møte 
har brent seg fast i henne. Det 
ble talt over Efeserne 2,8 – «For 

av nåde er dere frelst, ved tro. Det er ikke 
deres eget verk, men Guds gave.» «Det 
er nok det jeg tenker om min tro. Det er 
ikke noe jeg har gjort sjøl. Alt er fullbrakt 
av Jesus.»

Bjørg Else kom til Hof i 1995. Hun 
ble ganske fort med som leder i Hof 
barnegospel. «Det var en flott måte å 
bli kjent i bygda på. Dessuten var jeg 
kommunejordmor i 10% stilling. Så da 
ble jeg jo kjent med folk.» Nå jobber hun
som jordmor i Drammen. «Som jordmor 
har jeg et arbeid hvor jeg er veldig nær 
både liv og død. En fødsel er noe av det 
mest fantastiske du opplever. Det er et 
under hver gang. 

«Med årene har jeg fått større trang til å 
gå i kirken.» Det var ikke like naturlig for 
henne hjemme i Bjerkreim hvor bedehuset 
var samlingspunktet. «Ved å gå i kirken 
får jeg fellesskap med andre kristne, jeg 
får høre Guds ord, vi ber sammen og får 
del i nattverden. Dessuten gir sangen 
meg veldig mye. Jeg har alltid vært glad i 
å synge. Mange av salmene er jo en form 
for bønn. Det har også blitt stort for meg 
å tenke at når vi ber kirkebønnen, så bes 
den samme bønnen i mange andre kirker 
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rundt i hele Norge. Vi ber for landet vårt, 
for verden og mennesker som er i nød og 
for Guds rikes vekst.»

Ellers ber Bjørg Else når hun trenger det. 
«Jeg tenker Gud i mye av det jeg ser og 
opplever. Alt vi ser tolker vi ut ifra hvem 
vi er. Da jeg fylte 50 år, kjente jeg mye 
takknemlighet, for familien min, for helsa 
mi. Nå når jeg nærmer meg 60, må jeg 
tenke litt mer på å holde helsa ved like.» 
Bjørg Else trives veldig godt med å gå 

på ski. «Jeg sender jo noen skrytebilder 
vestover.» For snø, det er det mer av her 
enn i Bjerkreim.

«Mamma pleide å si at bestemors bønner 
lever videre. Bønnen er sterkere enn 
vi forstår. Jeg ber for mine nærmeste, 
jeg ber når jeg trenger trøst og når jeg 
trenger hjelp. Men jeg ber også når jeg 
er ute i naturen. Der kjenner jeg på mye 
takknemlighet og glede – ikke minst nå 
om våren.»

Asle Zimmermann

   
Speidertur til Hølasetra

Her er bilde fra turen til Hølasetra hvor vi var 21-22 mars. Vi startet turen med å lage 
bidos på bål. Dette er samenes nasjonalrett. Speiderne sov i lavvo med vedovn. Det var 
ikke fyr på natta, og neste morgen viste termometeret 7 minusgrader. Da var det fint med 
frokost inne på setra. En takk til familien Sundby! Neste dag møtte vi noen speidere fra 
Holmestrand, og gikk en mils skitur med innlagt bålrast ved Grønntjern. Nydelig kaldt 
vårvær og kanskje den siste helga denne vinteren hvor det var mulig med skitur. 

Rune Noreide 
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Min salme
Salmer eller sanger som brukes til 
fellessang i menighetssammenheng har 
alltid vært en del av mitt repertoar over 
sanger jeg liker å synge. Min menighet 
har alltid vært Frelsesarmeen. 

I Kristiansund hvor jeg vokste opp var jeg 
på gudstjeneste, eller møter som vi kalte 
det på den tiden, hver søndag fra jeg 
var ganske liten. Jeg husker jeg satt på 
første rad sammen med søsknene mine 
og vennene mine. Jeg deltok i sangene 
og satt med stor forventning om at min 
favorittsang skulle annonseres. Og det 
gjorde den ganske ofte.

Sangen min den gang og fremdeles 
er «Salige visshet». Den er skrevet av 
Fanny Crosby i 1873, og er en av hennes 
mest kjente og elskede salmer. På norsk 
er den inkludert i mange salmebøker og 
sangbøker som brukes i norske kirker og 
forsamlinger. Melodien ble komponert av 
Phoebe Palmer Knapp. Denne finner vi i 
dag på nr. 490 i den Norske Salmebok.

For meg har denne sangen alltid formidlet 
den dype, personlige tryggheten og 
gleden som kommer av å vite at jeg tilhører 
Jesus Kristus. Den uttrykker en fullstendig 
visshet om Guds nåde og kjærlighet, 
og den indre freden dette gir. Teksten 
understreker hvordan denne vissheten 
ikke bare er et håp for fremtiden, men en 
levende erfaring her og nå - en “forsmak 
på himmelen” mens man fortsatt lever på 
jorden. Gjennom salmen formidles også 
lovprisning og takknemlighet for denne 
gaven av tilhørighet til Gud. 

Jeg husker enda hvordan jeg som veldig 
ung frydet meg med å synge disse 
versene og hvordan jeg gjennom hele 

sangen gledet meg til den siste strofen 
i refrenget, som lyder: Han er min 
brudgom, jeg er hans brud. Da synes 
jeg det var et fint bilde, nå kjenner jeg 
på takknemlighet for å kunne ha en slik 
relasjon med Gud, som er basert på en 
gjensidig hengivenhet og kjærlighet, et 
bånd av evig troskap og en følelse av å 
være utvalgt og verdsatt. 

Da sender jeg stafettpinnen videre til 
Camilla Leikaas som skriver i neste 
nummer av menighetsbladet.

Med vennlig hilsen 
Bjørg Anita Kulleseid 

Salig visshet

Salige visshet: Jesus er min!
Han er min hyrde, kaller meg sin.
Salige visshet: Allting er vel!
Jesus har kjøpt meg, legem og sjel!

Refreng:
Han er min glede, han er min sang,
Ham vil jeg prise livsdagen lang.
Ham skal jeg evig love hos Gud,
Han er min brudgom, jeg er hans brud

All ting jeg gav Ham, all ting jeg vant,
Evighetsdagen herlig opprant,
Himlen er åpen, engler fra Gud
Bringer til jorden kjærlighetsbud

Nå kan jeg hvile fullkommen glad,
Veien er banet inn til Guds stad,
Hjertet er renset, skylden betalt,
Selv er jeg intet, Jesus mitt alt.
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Denne vinteren og våren har vi hatt babysang for en fin gjeng babyer og foreldre! Vi 
synger, leker, spiser og prater sammen. Dette er en fin møteplass for nybakte familier, 
og et godt sted å bli kjent med andre i samme livsfase. Babysang er et drop-in-tilbud, 
så her kan du komme innom de torsdagene som passer for deg. Takk til babyer og 
foreldre for et fint semester så langt!

Vi møtes på Hof menighetshus torsdager kl. 11, har en halvtimes sangstund, og spiser 
hyggelig formiddagsmat sammen etterpå. Siste samling i vårsemesteret er 22. mai, 
og neste semester starter opp i begynnelsen av september. Velkommen med!

Ingvild Guttormsen Heier

Babysang

Blomster til Randi
For sine mange år som redaktør av 
menighetsbladet fikk Randi Lindseth 
overrakt en takk sammen med blomster av 
leder av menighetsrådet Randi Haavik, på 
menighetens årsmøte.
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Torsdagskonsertene

Pianisten Morten Gunnar Larsen 
er Norges største internasjonale 
stjerne innenfor sjangeren ragtime og 
tidligjazz. 

Larsen, som har besøkt Hof flere ganger 
tidligere, får denne gangen mulighet 
til å utfolde seg på et instrument av 
toppklasse. Torsdagskonsertene frakter 
inn et Bösendorfer-mesterflygel til Hof 
kirke i anledning konserten. 

Sammen med Larsen kommer Trond 
Lindheim som er fast repetitør i Oslo-
filharmonien, kapellmester på Chat Noir 
og ragtime-spesialist. 

Flygelfest med internasjonal pianist

De to pianistene vil i samspill og solospill 
garantert begeistre med sin fantasi, 
humor og tekniske briljans. Kveldens 
program spenner fra sart drømmende 
klavermusikk til intens virtuositet. Det går 
lenge mellom hver gang vi får oppleve 
lignende pianospill i Hof.

Hof kirke, torsdag 22. mai klokken 19.00

Geir Vang

Morten Gunnar Larsen.

Trond Lindheim.
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På leir i sommer? 
Leir gir minner for livet!
Leir er innholdsrike dager fylt med opplevelser, leik, konkurranser og undervisning. 
På leir møter du engasjerte ledere og nye venner. 
Det finnes leirer for barn og unge og barn sammen med en voksen. 
På nettet ligger alle opplysninger du trenger.
 • Strand leirsted på Østerøya ved Sandefjord: acta.no/vebu
 • Solåsen leirsted i nærheten av Kjerringvik (Larvik kommune): solaasen.no
 • Knattholmen leirsted ved Sandefjord: knattholmen.no
 
Menighetsrådet i Hof, Eidsfoss og Vassås vil gjerne at barn og unge skal dra på 
leir eller kurs i kristen regi. Det kan derfor søkes om støtte fra Menighetsrådet. 

Det er så bra å være vitne til alt det som 
skjer ute i naturen akkurat nå. Det er en 
overflod av liv, til glede og berikelse for 
oss alle. 

Vi er i påsketiden på vei mot pinse. 
Med troens øyne er det en uløselig 
sammenheng mellom den treenige 
Gud og alt det liv som nå veller fram av 
jordens mørke. Blomster og gress, det 
spirende kornet, lauvet som spretter, 
fuglene som synger bærer sitt stillferdige 
vitnesbyrd om vår Skaper, om det nye 

livet som Jesus vant og om Den Hellige 
Ånd som puster liv i alt som lever og 
åpner våre øyne og hjerter så vi kan tro. 
Med sin renhet og overveldende prakt gir 
skaperverket ære til ham som overvant 
død og grav og gav oss et evig håp. 

Sannelig, alt liv, vårt eget iberegnet, 
hviler i Guds trofaste kjærlighet mot sitt 
skaperverk. Bra, ikke sant? 

AZ  

Det er så bra! 
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Neste menighetsblad
Kommer ut     stoff leveres innen:
Nr.4: ca 19. juni    22. mai
Nr.5 ca 4. sept.   14. august 

Utgiver: Menighetsrådet
Redaksjon:   Eva Margrete Lian
 Anne Mathilde Viljugrein
 Knut Skjeldal
Redaktør Asle Zimmermann
 asle.zimmermann@gmail.com 
 Tlf 928 25 209
Kasserer:  Håkon Green Leikaas
Bankgiro: 2515.20.25729
Trykk:  G Design, Andebu/Notodden

Stoff til Menighetsbladet kan sendes 
på epost eller sendes til/leveres på 
kirkekontoret.

Menighetsbladet for 
Hof, Eidsfoss og Vassås

Gi en gave til 
menighetsbladet

Vi minner igjen om at Menighetsbladet 
alltid er takknemlig for gaver 

– som er nødvendige for driften av
 bladet. 

Kontonummer: 2515.20.25729
VIPPS: 615671

NB! Skriv «anonym» i meldingsfeltet 
hvis navn i gavelisten ikke ønskes. 
Meldingsfeltet brukes også til info 

om giver-navn.

Andakter på Veset
 Torsdag 22. mai  11:00
 Torsdag 5. juni   11:00
 Torsdag 19. juni  11:00

Kirkeringen
Tur «Ut i det blå» tirsdag 3. juni.
Vi drar ca. kl. 10.00. Mer info 
kommer. 

Kontakt Anne Mathilde Viljugrein 
telf. 46760491 hvis du har lyst til 
å være med på tur. 

UTLEIEPRISER 
HOF MENIGHETSHUS
gjeldende fra 1.8.2023

Salen (3/3) hovedetasjen 1350
Stor sal (2/3) 850
Liten sal (1/3) 550
Hele  huset 2600
Kjøkken inntil 20 personer 175
Kjøkken 20-40 personer 350
Kjøkken 40-60 personer 400
Kjøkken over 60 personer 450
Nystua kjelleretasjen 330
Peisestua kjelleretasjen 850
Kjøkken kjelleretasjen 
inntil 20 personer 150
Kjøkken kjelleretasjen 
over 20 personer 300
Alt nede 1400
Duker (chenille) pr stk 70
Duker (Solberg) pr stk 200
Duker (peisestua) pr stk 70
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Døpte
Hof kirke 16.03.2025 Even Herland
Vassås kirke 23.03.2025 Tyri Jensen Aarøe
Vassås kirke 23.03.2025 Lilly Hillervik Lofsberg
Eidsfoss kirke 30.03.2025 Arthur Lindquist Samuelsen
Eidsfoss kirke 30.03.2025 Maja Tykhelle Christensen
Eidsfoss kirke 30.03.2025 Pernille Vesterhagen
Hof kirke 06.04.2025 Frida Wikheim Schou
Hof Kirke 06.04.2025 Mathea Tornaas Thomassen
Hof Kirke 20.04.2025 Ellinor Skaarnes
Hof kirke 20.04.2025 Niklas Knoff-Madvig
Hof kirke 20.04.2025 Ludvig Gamborg-Nilsen

Døde:
Seremonisted: Dødsdato: Navn:  Fødselsår:
Hof kirke 28.03.2025 Laila Emma Thorrud  1941
Hof kirke 07.04.2025 Pernille Vestskogen Berg  1984

Gaver til menighetsbladet
Eilif Holtung Wallumrød,  Synnøve Strand,  Randi Haavik,  Grete og Ottar,

Grethe og Kjell Olav,  Grethe og Odd,  Ragnhild Margareth Hasle,  Torgunn H.
Solveig Lofsberg,  Johan Peter Schwartz,  Reidun Adams,  Reidun og Sigurd,

Jorunn Holmen,  Jon Peter Sjølund,  Unni Marie Svendsen,  Jorun K. Christensen,
Karin og Hans Sørensen,  Inger Marie og Trond Buan,  Mette Lysaker Sundsbø,

Berit og Jørgen Kvilhaug,  Birgit Øien,  Eva Synnøve Eikenæs Larssen,  
Inger og Jan,  Grethe Marie Nordby Kalager,  Randi Svebakk Johansen,

Borgny Sundhaug,  Ellen-Marie Rønningen.  
   

1 anonym giver.
                                     

            Til sammen   kr  9.500,- 
     

Hjertelig takk for alle gaver!

Slekters gangSlekters gang
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www.skjoerdal.no
olekristian@tmskjordal.no

tlf. 975 39 967
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Odd Fellowhuset, Holmestrand 
tilbyr utleie av

SELSKAPSLOKALER
Barnedåp – Konfirmasjon – Bryllup – 

Minnesamvær - Feiringer 
Skreddersyr Deres perfekte arrangement

Ta kontakt: 
Tlf 976 37 213 v/Torbjørn, 

942 18 700 v/Leif Egil
www.oddfellowhuset-holmestrand

AUEN TAKST
TAKSTMANN-BYGGMESTER

ORG. 969118416 MVA

ANDERS AUEN
TAKSTMANN

TLF: 975 26 915

anders@auentakst.no

www.auentakst.no

VASSÅSVEIEN 46
3090 HOF

Avd. Hof
 Thorshaugveien 19   |    33 05 85 60

 pilarregnskap.no

Vi hjelper deg 
gjerne!

Kaarbyveien 39, 3092 Tlf 400 168 67

Tlf 90961675, E.post ogg@eierskiftetakst.no

Hjemmeside: www.eierskiftetakst.no
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Tlf. 940 99 070
Trygghet - Omsorg - Kunnskap

Vi er her for deg, hele året, hele døgnet.
Gravmonumenter, salg og utstilling i 

Bergbakken 2A (u.etg.) Sande
hvervenbegravelse.no

Ditt lokale byrå i 60 år
HOF / HOLMESTRAND / SANDE

Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - alle dager - hele døgnet

Åpningstider: 09 – 17 (15) 
 Fredag: 09 – 18

Velkommen!

TLF. 905 06 813



Velkommen 
til kirken

NB: Endringer kan forekomme

Lørdag 17.05. 
Grunnlovsdag
Hof kirke kl. 10.00 
Vassås kirke kl. 15.00
Familiegudstjenester
Ofring: Kirkens Bymisjon Holmestrand
Prekentekst: Luk.17,11-19 

Søndag 25.05.
6. søndag i påsketiden
Vassås kirke kl. 10.30
Vassås kirke kl. 12.30
Konfirmasjonsgudstjenester
Ofring: Menighetens eget arbeid
Prekentekst: Matt. 6,7-13

Søndag 01.06. 
søndag før pinse
Eidsfoss kirke kl. 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste
Ofring: Menighetens eget arbeid 
Prekentekst: Joh. 16,12-15

Søndag 08.06. 
Pinsedag
Eidsfoss kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste. Nattverd 
Ofring: Menighetens misjonsprosjekt 
Prekentekst: Joh. 14,23-29

Søndag 15.06. 
Treenighetssøndag
Hof kirke kl. 10.30 
Hof kirke kl. 12.30
Konfirmasjonsgudstjenester
Ofring: Menighetens eget arbeid  
Prekentekst: Luk. 24,45-48

Søndag 22.06. 
2. søndag i treenighetstiden
Vassås kirke kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste. Nattverd 
Ofring: Institutt for sjelesorg 
Prekentekst: Joh. 3,1-13

Søndag 29.06. 
3. søndag i treenighetstiden
Eidsfoss kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Ofring: Menighetens eget arbeid
Prekentekst: Mark. 10,13-16


